本公司已向聯交所上市委員會申請批准因可換股債券獲轉換後可能須予發行之股份上市
及買賣。

配發及發行因可換股債券獲轉換後可能須予發行之新股份毋須獲得股東批准。因可換股
債券獲轉換後可能須予發行之新股份將根據一般授權予以發行。

於二零二零年六月十日舉行之股東週年大會上，股東已授予董事發行最多1,012,905,995
股股份（即本公司於二零二零年六月十日已發行股本5,064,529,975股股份之20%）之一般授
權。於本公告日期，本公司已行使權力以根據一般授權配發及發行合共7,974,000股新股
份。因此，本公司可根據一般授權進一步配發及發行1,004,931,995股新股份，且配發及發
行換股股份毋須取得任何額外股東批准。

換股價之比較

每股換股股份之換股價2.505港元乃經本公司與可換股債券認購人公平磋商後達致，並
較：

(i) 股份於二零二零年延長契據日期在聯交所所報之收市價2.43港元溢價約3.09%；

(ii) 於截至二零二零年延長契據日期前之最後交易日（包括該日）止最後5個連續交易日之
平均收市價每股股份2.476港元溢價約1.17%；及

(iii) 於截至二零二零年延長契據日期前之最後交易日（包括該日）止最後10個連續交易日
之平均收市價每股股份2.533港元折讓約1.11%。

- 6 -

換股股份

假設可換股債券之未贖回本金額（即70,000,000美元）按換股價每股換股股份2.505港元獲悉
數轉換，則可換股債券將可轉換為216,846,307股新股份。換股股份（倘獲發行）將佔本公
司現有已發行股本約4.25%及本公司經發行所有換股股份擴大之已發行股本約4.08%。換
股股份之總面值為2,200,000港元。按二零二零年十一月十八日之股份收市價2.43港元計
算，於可換股債券之未贖回本金額（即70,000,000 美元）獲悉數轉換後將予發行之換股股份
之市值約為527,000,000港元。

換股股份將與於相關轉換日期當時已發行之股份在各方面享有同等地位。

所得款項用途

自發行可換股債券籌集之所得款項淨額約767,900,000港元已全部用作本公司之一般營運
資金。

對可換股債券認購協議作出建議修訂之理由及裨益

董事會認為，將可換股債券之到期日延長十八個月及作出其他相關修訂反映本集團與可
換股債券認購人及其母公司建銀國際（控股）有限公司之間的長期戰略業務關係，不僅有
利於兩個集團，亦將增加本公司及其附屬公司營運資金之流動性。因此，董事會認為二
零二零年延長契據之條款屬公平合理，且符合本公司及其股東之整體利益。

本公司之股權

下表載列本公司於本公告日期及可換股債券獲悉數轉換後之股權架構（假設再無發行或購
回股份且並無轉換本公司任何可換股證券）：

- 7 -

於本公告日期之股權
緊隨可換股債券獲悉
數轉換後之股權

股份數目 % 股份數目 %

黃先生及其聯繫人（附註） 3,583,353,094 70.31 3,583,353,094 67.44

可換股債券認購人 17,826,087 0.35 234,672,394 4.42

公眾股東 1,495,324,794 29.34 1,495,324,794 28.14

總計 5,096,503,975 100.00 5,313,350,282 100.00

附註：黃先生於本公司之權益乃透過下列公司間接持有：(i)黃先生之間接全資公司中國綠景，其
擁有1,076,210,583股股份之實益權益；(ii)黃先生之間接全資公司誠優集團有限公司，其
擁有107,142,511股股份之實益權益；及(iii)景崇集團有限公司，其擁有2,400,000,000股股
份之實益權益。景崇集團有限公司由Evergreen Holdings Limited擁有100%權益，而
Evergreen Holdings Limited由Cantrust (Far East) Limited（作為黃先生家族信託之受託人）
擁有100%權益。

本公司於過去12個月之集資活動

於緊接本公告日期前十二個月，本公司並無進行任何股權集資活動。

一般事項

本集團主要從事物業發展及物業投資以及其他相關服務。

可換股債券認購人為建銀國際（控股）有限公司之間接全資特殊目的工具。建銀國際（控
股）有限公司為由中國建設銀行股份有限公司（一間於中國註冊成立並於聯交所主板（股份
代號：0939）及上海證券交易所（股份代號：601939）上市的股份有限公司）間接全資擁有
之投資服務旗艦公司。

股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

- 8 -

釋義

「二零一八年延長契據」 指 本公司、可換股債券認購人與黃先生所訂立日期為
二零一八年十月三日之延長契據；

「二零二零年延長契據」 指 本公司、可換股債券認購人與黃先生所訂立日期為